[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2023

	 Extensivo a Secretária Municipal de Assistência Social Sra. Priscila Moura retornar a ZUMBA na Comunidade do Novo Paraná Município de Porto dos Gaúchos - MT.

JUSTIFICATIVA

	            Sabemos que a Secretaria esta passando por mudanças como a troca de professor nas aulas de dança, mas peço prioridade e uma atenção especial a Comunidade de Novo Paraná, pois essas aulas de ZUMBA trazem as nossas munícipes uma grande descontração e também podemos falar que é uma excelente atividade física, além das mesma se reunirem e se distraírem. Diante desta indicação espero contar com os nobres EDIS desta Casa de Leis.

	Sala das Sessões, 21 de agosto de 2023.

LUCIANE BUNDCHEN - UB
Vereadora

image1.png